

## АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 08октября 2020 года № 338

О внесении изменений и дополнений в схему размещения и реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области

В целях более эффективного использования земельных участков, особенно в зимний период при отчистке дорог в границах населенных пунктов, Администрация сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области

## ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить место положения участка ТКО контейнерных площадок. Внести изменение в графе 4,5строки 23 реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области объекты, утвержденный Постановлением Администрации сельского поселения Красный Яр от 08 мая 2019 года № 99 (с изменениями от 06.08.2019 года №168, om 09.09.2019 года №201, om 09.09.2019 года №202, om 09.09.2019года №203,om 01.11.2019года №252, om 01.11.2019года №253,om 01.11.2019года №254, om 01.11.2019 года №255, om 18.11.2019 года №271, om 02.12.2019года №284, om 05.12.2019года №297, om 16.01.2020года №9, om 16.01.2020года №10, om 20.01.2020года №14, 21.01.2020года №15, om 21.01.2020z. №16, om 5.02.2020z №42, om 5.02.2020z. №43, om 5.02.2020z.  $N_{2}44$ , om 05.02.2020z.  $N_{2}45$ , om 05.02.2020z.  $N_{2}46$ , om 05.02.2020z. $N_{2}47$ , om 04.03.2020z. №84, om 04.03.2020z. № 82 om 04.03.2020z.№ 83, om 20.03.2020z.

 $N_{2}$  114, om 20.03.2020 $\Gamma$   $N_{2}$  115, om 20.03.2020 $\epsilon$ .  $N_{2}$ 116, om10.04.2020 $\epsilon$ . $N_{2}$ 145, om 10.04.2020 $\epsilon$ .  $N_{2}$ 146, om 07.05.2020 $\epsilon$ .  $N_{2}$ 164, om 20.05.2020 $\epsilon$ .  $N_{2}$ 170, om 20.05.2020 $\epsilon$ .  $N_{2}$ 171, om08.06.2020 $\epsilon$ .  $N_{2}$ 182, om 08.06.2020 $\epsilon$ .  $N_{2}$ 183, om 09.07.2020 $\epsilon$ .  $N_{2}$ 205, om 11.08.2020 $\epsilon$ .  $N_{2}$ 254, om17.08.2020 $\epsilon$ .  $N_{2}$ 271, om 24.08.2020 $\epsilon$   $N_{2}$ 277, om 09.09.2020 $\epsilon$ .  $N_{2}$ 308).

23	поселен ие Красны	С. Белозевки	53,441 195		Админи страция сельско го поселен ия Красны й Яр Муници пальног о района Красноя рский, Самарск ой обл., с. Красны й Яр, ул. Комсом ольская , 90	105637601 1229	Администрация сельского поселения Красный Яр Муниципальног о района Красноярский, Самарской обл., с. Красный Яр, ул. Комсомольская,		OOO «Эко Стро й Pecy pc»	6316 186 232		асвал ьтоб етон		мета лл	5	0,75	мета лл							ж по щ	Не ило е оме ени	Самарская обл Красноярс кий район с. Белозерки, Ул. Никонова, 25	ано № 398 8	
----	-------------------------	-----------------	---------------	--	---	-------------------	---	--	---	--------------------	--	-----------------------	--	------------	---	------	------------	--	--	--	--	--	--	--------------	------------------------------	--	----------------------	--

- **2.** Опубликовать настоящее постановление в газете «Планета Красный Яр» и разместить в сети Интернет на официальном сайте: http://kryarposelenie.ru.
- **3.** Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о Главы сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области